
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Пчелка» 
общеразвивающего вида с. Карамахи 
 368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Карамахи, 

 ул. Школьная дом 10, ИНН/КПП 0507022675 / 050701001   т.8-963 414-86-60 
               

 

«_25_»__05___ 2023 г.                                                                                   
 

 

  Распорядительный акт (выписка из приказа) № 7 §2 

 
«Об отчислении детей» 
 

На основании заявления родителя (законного представителя) воспитанников, в связи с уходом в 

школу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад «Пчелка» с «30» июня 2023 г.  

Следующее количество воспитанников: 
 

 

 

1. Старшему воспитателю Алигаджиевой М.И. поместить   распорядительный Акт (выписку из 

приказа) о зачислении детей на официальном сайте учреждения в сети интернет в течение 

трех дней со дня издания приказа. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Выписка верна, заведующий МБДОУ «Детский сад «Пчелка» 

                             

                                    ________________   К.А. Алигаджиева 

 

 

п/н 

№ 

Дата 

отчисления 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Количество 

детей 

Название группы (возраст) 

1 30.06.2023 № 6 §2 -25-05-2022/23 21 «Солнышко» (от 6 до 7 лет) 

2 30.06.2023 № 6 §2 -25-05-2022/23 12 «Лучики» (от 5 до 6 лет) 

3 30.06.2023 № 6 §2 -25-05-2022/23 12 «Родничок» (от 5 до 6 лет) 


